
USA i dialog med Kina//
USA’s-UK’s
efterretningstjenester  imod
Trump//
LaRouche-leder  Jacques
Cheminade  er  nu
præsidentkandidat i Frankrig
Med formand Tom Gillesberg

Helga  Zepp-LaRouche
kommenterer  Merkels  besøg  i
Det Hvide Hus
18. marts, 2017 – »Atmosfæren kunne næppe have været mere
urolig  mellem  kansler  Angela  Merkel  og  den  amerikanske
præsident Donald Trump under hendes besøg i Det Hvide Hus.
Intet håndtryk for kameraerne, næsten ingen øjenkontakt og
stramme ansigter hos dem begge. Ikke alene er kemien mellem
dem ikke god, men det er åbenlyst, at der i den aktuelle,
transatlantiske  geometri  ikke  kan  findes  nogen  løsning  på
spændingerne. Der er ikke desto mindre en løsning i sigte, men
den kan kun findes på et helt andet, højere niveau: win-win-
samarbejdet med Kina og Den Nye Silkevej, som både USA og
Tyskland er blevet inviteret til at deltage i.«
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Således lyder Helga Zepp-LaRouches indledende betragtninger i
en analyse for den tyske ugeavis, Neue Solidarität, skrevet
den 18. marts, én dag efter den tyske kansler mødtes med den
amerikanske præsident. Fr. Zepp-LaRouche er formand for det
tyske, politiske parti Borgerrettighedsbevægelsen Solidaritet
(Bürgerrechtsbewegung Solidarität; BüSo), og hun stiftede det
internationale Schiller Institut.

Zepp-LaRouche  fortsætter:  »I  betragtning  af,  at  valget  af
Trump  betød  et  nederlag  for  Hillary  Clintons  neoliberale,
neokonservative politik, Clinton, som Trump kaldte ’Amerikas
Angela Merkel’, og at Merkel blev anset for at være ’Obamas
nærmeste allierede’, kunne man ikke forvente, at de to ville
være på bølgelængde. New York Times havde således følgende
titel på sin dækning, ’Merkel møder Trump, forsvareren versus
udbryderen’. Da en korrespondent fra Die Welt, under en fælles
pressekonference, forsøgte at provokere Trump ved at rejse
spørgsmålet  om  anklagerne  om,  at  britisk
efterretningstjenestes  GCHQ  havde  aflyttet  ham  for  Obama-
administrationen, vendte Trump sig mod Merkel og kommenterede
humoristisk: ’så har vi i det mindste noget til fælles’. Det
høstede Trump latter for, mens fr. Merkel knap kunne mønstre
et smil.«

Lignende uoverensstemmelser kom op til overfladen, fortsatte
Zepp-LaRouche, ved G20-finansministermødet i Baden Baden, hvor
de  ikke  kunne  blive  enige  om  formuleringer  omkring
»protektionisme«  og  »fair  trade«.

Efter  Helga  Zepp-LaRouches  mening  er  dynamikken,  skabt  af
Kinas diplomatiske initiativer for at forberede Bælt & Vej-
forummet den 14.-15. maj i Beijing, langt mere lovende.  



Kina  understreger  betydning
af jernbaneprojekter i Afrika
15. marts, 2017 – En hurtig udvikling af jernbanenettet er
vigtigt, da det »kan være med til at forbedre økonomien, skabe
jobs, og skatter vil bringe fordele i denne forbindelse. De
fleste  afrikanske  lande  hilser  Kinas  tilstedeværelse  dér
velkommen«,  sagde  talsmand  for  det  Kinesiske
Handelsministerium,  Shen  Danyang.

»Afrika udgør en vigtig del af jernbane-initiativet i ’Bælt &
Vej’. Når vore teams først kommer til stedet, undersøger de
området  for  vand,  så  lokalbefolkningen  har  vand.  Dernæst
bygger  vi  veje,  fordi  vi  har  brug  for  dem  til
jernbanebyggeriet; og for det tredje, så skaber vi jobs«,
sagde Wang Mengshu fra Det Kinesiske Ingeniørakademi.

I  begyndelsen  af  næste  måned  skal  kinesiske  entreprenører
efter planen færdiggøre et 500 km langt jernbaneprojekt med
standard skinneafstand i Kenya, der vil forbinde byen Mombasa
til landets hovedstad, Nairobi. I mellemtiden er en 700 km
lang jernbanelinje i indlandsnationen Etiopien, der forbinder
nationens  hovedstad  Addis  Abeba  med  Djibouti  på  Afrikas
østkyst, allerede færdig. Der er andre planer i gang for at
bygge flere jernbanelinjer i Uganda, Tanzania og Rwanda.

»Afrika kan lære af vore erfaringer. De ser, at jernbaner kan
styrke  en  økonomi.  Nu  ser  vi  alle  afrikanske  lande,  der
planlægger at bygge 7.000-8.000 km jernbaner. Det samme indså
vi i Kina. Uanset, hvor stramt budgettet er, så kan vi afse
nogle penge til vore jernbaner«, sagde Wang.
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FN’s Peter Thomson: Den Nye
Silkevej er planetens eneste
fremtid
13. mrs., 2017 – Den kinesiske præsident Xi Jinpings vision
»er den eneste fremtid for denne planet«, sagde formand for
FN’s Generalforsamling, Peter Thomson fra Fiji, i et interview
med  Xinhua.  Både  Thomson  og  FN’s  generalsekretær,  António
Guterres, har lovet, at FN vil arbejde sammen med Kina for at
fremme verdensfred og udvikling, og virkeliggøre målet med at
opbygge et fællesskab for menneskehedens fælles fremtid.

Som et klart tegn på den voksende, globale anerkendelse af Xis
signaturkoncept for menneskehedens udvikling, vedtog den 55.
FN-kommission for Samfundsudvikling (CSocD) en resolution i
februar, der kræver mere støtte til Afrikas økonomiske og
sociale  udvikling  ved  at  omfavne  ånden  for  at  opbygge  et
menneskeligt  fællesskab  for  en  fælles  fremtid.  Philipp
Charwath, formand for CSocD, sagde til Xinhua, at konceptet
»grundlæggende  set  er  en  anerkendelse  af,  at  vi  alle  er
afhængige af hinanden«.

Toprådgiver til den kinesiske
regering Yang Jiechi:
Bælt & Vej-initiativet er en

https://schillerinstitut.dk/si/2017/03/fns-peter-thomson-nye-silkevej-planetens-eneste-fremtid/
https://schillerinstitut.dk/si/2017/03/fns-peter-thomson-nye-silkevej-planetens-eneste-fremtid/
https://schillerinstitut.dk/si/2017/03/fns-peter-thomson-nye-silkevej-planetens-eneste-fremtid/
https://schillerinstitut.dk/si/2017/03/topraadgiver-kinesiske-regering-yang-jiechi-baelt-vej-initiativet-symfoni-opfoeres-deltagerlandene/
https://schillerinstitut.dk/si/2017/03/topraadgiver-kinesiske-regering-yang-jiechi-baelt-vej-initiativet-symfoni-opfoeres-deltagerlandene/
https://schillerinstitut.dk/si/2017/03/topraadgiver-kinesiske-regering-yang-jiechi-baelt-vej-initiativet-symfoni-opfoeres-deltagerlandene/


symfoni,
der  opføres  af  alle
deltagerlandene
12. mrs., 2017 – Rådgiver til den kinesiske regering, Yang
Jiechi,  det  højtplacerede  regeringsmedlem,  der  står  for
forberedelserne til det forestående Bælt & Vej Forum (BVF) for
Internationalt Samarbejde den 14. – 15. maj – og som var Kinas
udsending til at føre drøftelser med Trump-administrationen
tidligere på året – gav et langt interview til Peoples Daily
og China Daily den 10. marts, om BVF’s dagsorden og mål,
udgivet under titlen, »Opbygning af Bælt & Vej for win-win-
udvikling«. Her følger væsentlige uddrag:
 
»På  det  Verdensøkonomiske  Forum  i  Davos  i  år,  meddelte
præsident Xi Jinping den 17. januar i år, at Kina i Beijing
vil være vært for BVF, der sigter på at diskutere, hvordan
samarbejde,  opbygning  af  samarbejdsplatforme  og  fælles
delagtighed  i  resultaterne  af  samarbejde,  kan  styrkes.
Forummet  vil  ligeledes  udforske  måder  til  at  adressere
problemer, der konfronterer global og regional økonomi, skabe
fornyet  energi  til  at  forfølge  gensidigt  sammenkoblet
udvikling  og  få  Bælt  &  Vej-initiativet  til  at  yde  større
fordele til alle landes befolkninger …
 
BVF vil blive det forum, der afholdes på det højeste niveau,
siden initiativet blev lanceret for over tre år siden, og et
vigtigt, diplomatisk arrangement, som Kina vil afholde i år …
Vi håber at opfylde følgende mål på BVF: for det første, at
gennemgå  initiativets  fremskridt  i  detaljer,  at  fremvise
foreløbige, vigtige høstudbytter, yderligere opbygge konsensus
til samarbejde og opretholde momentum for samarbejde; for det
andet, drøfte vigtige forholdsregler til at fremme samarbejde
og  større synenergi mellem udviklingsstrategier, intensivere
partnerskab og arbejdet for gensidigt sammenkoblet udvikling;
for  det  tredje,  mens  vi  fremmer  Kinas  økonomiske  og
samfundsmæssige udvikling og strukturreformer, da at arbejde
for at fremme internationalt samarbejde for win-win-resultater
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… Ved at være værter for BVF, ser vi frem til at arbejde
sammen med andre om at fremme Bælt & Vej-initiativet, lægge et
solidere  fundament  og  fremelske  større  konnektivitet  for
global, økonomisk vækst og mere intenst, regionalt samarbejde,
for således at skabe større fordele for diverse lande og deres
befolkninger.
 
Bælt & Vej-initiativet blev foreslået af Kina. Men det vil
ikke  blive  et  solonummer  fra  Kinas  side.  En  bedre
sammenligning  ville  være  en  symfoni,  der  opføres  af  et
orkester,  der  er  sammensat  af  alle  deltagerlande.  Dette
initiativ  har  til  hensigt  at  være  et  betydningsfuldt,
offentligt gode, der er til fordel for alle lande. Det er ikke
et  tomt  slogan,  men  snarere  en  række  synlige  og  konkrete
handlinger, centreret omkring den afgørende forbindelse med
konnektivitet og infrastrukturudvikling, som en afgørende del
af økonomisk samarbejde, der er vel tilpasset behovene i lande
og regioner langs med ruten.
 
Vi  er  forpligtende  engageret  til  principperne  om  udstrakt
konsultation, fælles bidrag og fælles fordele. Vi lægger vægt
på  praktisk  samarbejde,  win-win-resultater  og  skridt-for-
skridt fremskridt …
 
Vi  har  fået  flere  vigtige,  foreløbige  høstudbytter.
Udviklingen af økonomiske korridorer gør støt fremskridt. Et
gensidigt  sammenkoblet  infrastrukturnetværk  er  ved  at  tage
form. Handel og investering er signifikant forøget. Samarbejde
om  nøgleprojekter  er  i  gang.  Asiatisk  Infrastruktur-
Investeringsbank  (AIIB)  og  Silkevejsfonden  har  ydet  stærk
støtte  til  finansielt  samarbejde.  De  Kinesiske  Jernbaners
eksprestog til Europa har været i drift på det udstrakte,
europæiske  kontinent,  lastet  med  varer,  og  har  imødegået
markedsbehov  i  landene  langs  ruten.  Togene  har  ligeledes
etableret kommunikations- og venskabsbroer mellem folkeslagene
langs ruten, og er blevet et velkomment syn langs Bælt & Vej. 
 
Den fælles udvikling af Bælt & Vej-initiativet er en vigtig
kanal til at optrappe internationalt samarbejde, en sag, der
omfavnes og fremmes af alle parterne. Initiativet skaber nye
udviklingsmuligheder for at forbedre folks liv. Det er fair at



sige,  at  dette  kinesiske  initiativ  yder  fordele  for  hele
verden …
Det er rigtigt, at den globale økonomi endnu ikke er kommet
sig  over  den  internationale  finanskrises  dybtgående
virkninger. Men når dette er sagt, så vokser momentum for
bilateralt, multilateralt, regionalt og globalt samarbejde om
infrastruktur, konnektivitet og bæredygtig udvikling. I lande
i hele verden gives der førsteprioritet til realøkonomien,
sektoren for varefremstilling, industrialisering og økonomisk
diversificering … Vi håber, BVF vil bortfeje det økonomiske
dødvandes  skyer  og  kanalisere  mere  optimisme  til  global,
økonomisk vækst.
 
For en bedre opbygning af konsensus og fremme af samarbejde,
har Kina, som tema for forummet, valgt ’Bælt & Vej: Samarbejde
for  fælles  velstand’.  Dagsordenen  vil  fokusere  på
konnektivitet  mellem  politikker,  transport,  handel,
finanssektor og befolkninger. Der vil blive ført drøftelser af
nøglespørgsmål,  såsom  infrastruktur-konnektivitet,  økonomisk
samarbejde  og  handel,  investering  i  industri,  energi  og
resurser,  finansiel  støtte,  mellemfolkelige  udvekslinger,
beskyttelse  af  miljø  og  natur  og  marint  samarbejde.
Rundbordsdiskussionen  mellem  lederne,  forummets  højdepunkt,
vil  fokusere  på  to  emner:  Synergi  mellem  politikker  for
tættere  partnerskab,  og  samarbejde  om  konnektivitet  for
gensidigt sammenkoblet udvikling …
Ledere fra omkring 20 lande, der repræsenterer Asien, Europa,
Afrika  og  Latinamerika,  har  bekræftet  deres  deltagelse  på
forummet. Dette vidner om den store opmærksomhed og støtte,
som  forummet  og  Bælt  &  Vej-initiativet  har  fået  i  det
internationale  samfund.  Vi  vil  også  invitere
ministerdelegationer  fra  nogle  lande,  repræsentanter  for
internationale organisationer, tidligere udenlandske stats- og
regeringsledere, erhvervsledere, eksperter og akademikere, til
at deltage i diskussionerne om, hvordan samarbejde kan fremmes
…
 
Forummet vil også opmuntre til dannelse af synergi mellem
nationale, regionale og globale dagsordener for udvikling, med
henblik  på  at  bevæge  verden  hen  imod  et  samfund  for
menneskehedens  fælles  fremtid,  med  fælles  udvikling  og



velstand …
 
Bælt & Vej-initiativet har til formål at fremme en fælles
udvikling og et win-win-samarbejde. Kina har ikke til hensigt
at  monopolisere  alle  fordelene  eller  sågar  tage
’broderparten’, men vil arbejde sammen med partnerlande om at
gøre kagen større og dele den ligeligt. I denne proces vil vi,
gennem styrket samarbejde mellem parterne, bidrage til det
internationale samfund, så vel som også fremme reformer og
udvikling hjemme.«
 
Foto:  Den  kinesiske  regerings  toprådgiver  og  højtplacerede
diplomat, Yang Jiechi, sammen med USA’s udenrigsminister Rex
Tillerson, under førstnævntes besøg i Washington, 28. februar,
2017. 

RADIO  SCHILLER,  13.  marts
2017:
100 dage til Silkevejstopmøde
i Beijing:
Vil Lars Løkke deltage?

Hvad  der  står  på  spil  med
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Obama/briternes kupforsøg mod
Trump
Leder fra LaRouchePAC, 8. marts, 2017 – I et ekstraordinært
velkomment  syn  siden  tirsdag  er  amerikanske  og  russiske
militærstyrker mødtes og har patruljeret næsten side om side –
tydeligvis koordineret – uden for byen Manbij i Syrien, hvor
de har sikret roen omkring denne by, mens russiske styrker
leverer  nødhjælp  til  byen.  Denne  begivenhed  følger  efter
samtidig  russisk  og  amerikansk  bombning  af  ISIS  uden  for
Palmyra, mens syriske styrker drev ISIS ud af samme by; samt
et trevejsmøde mandag mellem amerikanske, russiske og tyrkiske
stabschefer og deres stabe, om krigen i Syrien.

Amerikansk-russisk  samarbejde  imod  international  terrorisme
finder sted i virkeligheden i Syrien; en begyndelse.

Det  er  ironisk,  at  den  mest  prominente  mediedækning  af
udviklingen i Manbij – med fotos og et billede fra 1945 af
amerikanske og russiske tropper, der hilser hinanden ved Elben
ved besejringen af Hitler – kom i Londonavisen The Times. Det
er dette samarbejde, ikke alene mod terrorisme, der har gjort
det britiske sikkerheds- og efterretningsestablishment, og de
politiske kredse omkring Obama, rasende. Det har fået dem til
at  forsøge  at  tvinge  præsident  Trump  ud  af  embedet  »ved
tilbagetrækning  eller  rigsretssag«,  som  en  ven  til  Barack
Obama sagde til Londonavisen Daily Mail. Det har endda ført
til, at nogle britiske, tyske og franske »ledende medier«
offentligt har diskuteret et mord på Trump. Og det har fået
nogle Demokratiske ledere – dem, der nægtede at tillade snak
om rigsretssag, da Cheney og Bush havde kastet sig ud i en
katastrofal Irakkrig ved at lyve for Kongressen og FN – til at
arbejde på at anlægge en rigsretssag mod præsident Trump, for
at have modsat sig krigskonfrontation med Rusland.

Det, der står på spil, er et langt større løfte end samarbejde
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imod terrorisme. Kinas udenrigsminister Wang Yi udtalte atter
den 7. marts, at hans lands mål er samarbejdet mellem USA,
Rusland og Kina om, ud over at stabilisere verden, at skabe en
global, økonomisk, teknologisk og videnskabelig udvikling. De
moderne infrastrukturprojekter, som Kina har initieret i 60
lande langs den »Nye Silkevej«, tilbyder en »platform for de
mest lysende udsigter i verden«, sagde Wang, hvis de største
magter går sammen om dem. »Bælt & Vej-initiativet tilhører
verden.«

Det  er  her,  at  det  »store  program  for  opbygning  af
infrastruktur«,  som  præsident  Trump  taler  om,  finder  sin
drivkraft.  Det  er  udsigten  til  dette  nye  paradigme,  som
Obama/briternes kup mod Trump har til hensigt at stoppe.

Det er britisk efterretningstjeneste, der har udført hemmelig
research og anklager om »Trumps aftalte spil med Rusland« i
løbet af det seneste år, og som har ført til de seneste to
måneders åbne McCarthyisme og Obama-krig mod Trump.

Men det amerikanske folk stemte for en ny retning, og frem for
alt  for  en  genopretning  af  en  produktiv  økonomi,  bedre
levestandard  og  produktiv  beskæftigelse.  Deres  respons  til
EIR’s og LaRouchePAC’s mobilisering for dette nye paradigme –
selv  i  alle  offentlige  medborgermøder  og  møder,  der  er
arrangeret  omkring  tilsyneladende  partiske  linjer  –  viser,
hvordan Obama og hans britiske bagmænd skal besejres.

Foto: Præsident Trump, 6. marts, 2017. [facebook/DonaldTrump] 

De  transatlantiske  nationer
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konfronteres
med  finanssammenbrud  og
borgerkrig
– Trump må gå ind for Glass-
Steagall
og  tilslutning  til  den  Nye
Silkevej
Leder fra LaRouchePAC, 5. marts, 2017 – Alt imens hysteriet
med  den  »farvede  revolutions«  angreb  på  Donald  Trump
fortsætter i hele Europa og i USA, så er sandheden bag denne
»nye McCarthyisme« også ved at komme frem.

Udtalelser om et muligt mord på Trump er fremkommet i flere
europæiske  pressemedier  og  i  blogosfæren.  Obamas
justitsminister  Loretta  Lynch,  der  nægtede  at  fængsle
bankiererne for deres forbrydelser med hvidvask af narkopenge
og med at ødelægge den amerikanske økonomi, har nu offentligt
opfordret til voldelige demonstrationer og bemærker, at, i
tidligere tider, »blødte folk og ja, nogle af dem døde. Dette
er hårdt. Alt, hvad der er godt, er hårdt. Vi har gjort dette
før. Vi kan gøre det igen.« At sammenligne det Obama/Soros-
anførte kupforsøg med borgerrettighedsbevægelsen er både en
løgn og en afskyelighed. Den eneste, legitime sammenligning er
med det voldelige kup i Ukraine i 2014, anført af nynazister,
som EIR har dokumenteret, blev kørt af netop de selvsamme
agenter  (Se  EIR's  rapport,  »Obama-Soros  ’farvede
revolutioner’;  Nazi-kup  i  Ukraine,  2014;  USA,  2017?«)

Det er ikke det indbildte angreb på »vore vestlige værdier«,
der  er  drivkraften  bag  dette  kupforsøg,  men  snarere  det
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desperate Britiske Imperium og dets aktiver i USA, der er
rædselsslagne over, at imperieopdelingen af verden, der er
afgørende  for  at  opretholde  deres  bankerotte,  vestlige
finanssystem  gennem  krige  og  nedskæringspolitik,  trues  af
Trumps bestræbelser på at bringe USA ind i et samarbejde med
Rusland og Kina. Et sådant samarbejde, der vil forene verden
gennem et nyt paradigme, baseret på fred og udvikling, vil
ikke have plads til de spekulative finansinstitutioner, hvis
fremgang beror på hasardspil, narkopenge og krige. Trump gør
forberedelser til at mødes med både Putin og Xi Jinping i de
kommende måneder. Samarbejde omkring bekæmpelse af terrorisme
og USA’s tilslutning til den Nye Silkevejsproces ville betyde
enden på Imperiet – måske for altid.

Men  Trump  har  endnu  ikke  opfyldt  sit  kampagneløfte  om  at
genindføre Glass-Steagall for at afslutte det tyranni, der
begås af Wall Streets »for store til at lade gå ned«-banker,
der  har  suget  kreditten  ud  af  hele  det  transatlantiske
finanssystem for at nære deres derivatboble. Denne boble er nu
en halv gang større end den, der eksploderede i 2008 som følge
af  den  sindssyge  genforsikring  af  subprime-ejendomslån  og
andre  værdiløse,  spekulative  værdipapirer.  Hvis  præsidenten
skal lykkes med at genopbygge den amerikanske økonomi og gøre
en ende på den værste narkokrise i nationens historie, må han
omgående  genindføre  de  finansielle  principper,  i  Hamiltons
tradition,  som  har  været  drivkraften  bag  alle  amerikanske
perioder med fremskridt.

Franklin Roosevelts Glass/Steagall-angreb på Wall Street er
modellen – den eneste model – der kan forhindre den langt

værre, finansielle nedsmeltning, der nu truer det europæiske
og amerikanske banksystem. Kun ved hjælp af dette indledende,
første skridt vil en genindførelse af solide og fornuftige
principper for bankpraksis – som dirigerer statslig kredit til
industri,  landbrug,  infrastruktur  og  en  genindførelse  af
videnskabeligt fremskridt – atter være i stand til at gøre
Amerika stort igen. Det er den effekt, som LaRouches Fire Love
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har. 

Muligheden  for  en  sådan  revolutionær  transformation  af
nationen og verden har aldrig været større end den er i dag.
Kampagnen, der har til hensigt at bringe Trumps præsidentskab
til fald, har ikke held til at overbevise det amerikanske
folk. Efter at Trump anklagede Obama, og Obamas »oversiddere«
i  efterretningssamfundet,  for  at  køre  løgnekampagnen,  der
anklager Trump for ulovlige bånd til Rusland, måtte New York
Times  indrømme  præcis  dette.  I  en  artikel  fra  2.  marts
forklarede  NYT  Obama-administrationens  anbringelse  af
hemmelige  (og  falske),  udokumenterede  efterretninger  i
officielle dokumenter, hvor de sænkede hemmelighedsgraden med
det  formål  at  maksimere  disses  cirkulering  og  forberedte
efterforskninger for kriminelle handlinger, baseret på disse
løgne.

Nu har Trump anklaget Obama for at aflytte hans kontorer i
Trump  Tower  under  kampagnen  og  tilføjet,  at  »dette  er
Nixon/Watergate« og »dette er McCarthyisme«. Han har krævet,
at Kongressen udfører en tilbundsgående efterforskning. Obamas
chef for den nationale efterretningstjeneste, James Clapper –
bedst kendt for sin løgn over for Kongressen i 2013, hvor han
benægtede, at efterretningssamfundet overvågede millioner af
amerikanere  (afsløret  som  løgn  af  Snowden-afsløringerne)  –
optrådte i dag på NBC’s »Mød Pressen« for at benægte, at der
fandt en sådan aflytning af Trump Tower sted (selv om han
denne gang var lidt mere forsigtig og sagde, »så vidt jeg
ved«). Vi får se.

Aktivistteams fra LaRouchePAC deltog i pro-Trump møder i hele
landet  søndag,  hvor  de  både  oplevede  en  høj  grad  af
anerkendelse  af  LaRouches  år  med  at  afsløre  Obamas
forbrydelser og også en åbenhed over for bestræbelserne på at
få Demokrater og Republikanere til at kræve, at Trump går frem
med  sit  løfte  om  at  genindføre  Glass-Steagall.  Men
aktivisterne bemærkede, at befolkningen, ligesom Kongressen,
er selvisk optaget af partiske angreb uden meget hensyn til,



eller blot begreb om, afgørende politiske spørgsmål. Indgriben
med LaRouches Fire Love har aldrig været mere presserende. Med
det transatlantiske banksystem, der er rede til at sprænges,
og de hektiske bestræbelser på at fremprovokere en borgerkrig
eller et kup i USA, har vi ikke tid til mangel på klarhed.

Som Helga Zepp-LaRouche i dag sagde til medarbejdere: »Dette
er vores livs største kamp. Folk bør ikke opføre sig dumt.«

Foto: New Yorks Børs.      

Førende  avis  i  Qatar
publicerer  kronik  om  Lyndon
LaRouches  strategiske
fremtidsudsigt
28. feb., 2017 – Følgende er en oversættelse fra arabisk (til
engelsk, -red.) af en syndikeret kronik, der blev publiceret i
dag (28. feb., 2017) i den førende Qatar-avis, Al-Sharq.

Artiklen  er  gengivet  i  flere  andre  arabiske  aviser  og
websites. Forfatteren er dr. Ahmed Kedidi, tidligere tunesisk
diplomat og gæsteforelæser i mange arabiske institutioner for
strategiske studier. Han er mangeårig ven af Helga og Lyndon
LaRouche og var en hyppig deltager ved Schiller Instituttets
konferencer i 1980’erne og ’90’erne. Han har også underskrevet
mange appeller præsenteret af Schiller Instituttet. Dr. Kedidi
residerer i øjeblikket i Qatar.

Den amerikanske politiker Lyndon LaRouches drøm bliver til
virkelighed en tredjedel århundrede senere
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Af Dr. Ahmed Kedidi.

Den  vigtigste,  internationale,  strategiske  begivenhed,  der
fandt sted i sidste uge, er, efter min mening, den russiske
udenrigsminister Lavrovs krav om at skabe en ny verdensorden,
til  erstatning  af  det  gamle  system,  kendt  som  det
transatlantiske system, hvor han understreger, at sidstnævnte
system har nået sin udløbsdato. Det er et system, der har
været baseret på Vestens magt over verdens levebrød. Dette
krav  fremkom  under  den  internationale  sikkerhedskonference,
der blev afholdt i München, Tyskland, 17.-19. februar, foran
USA’s  vicepræsident  og  den  tyske  kansler.  Sammenfaldende
hermed  stod  Kinas  præsident  i  Beijing-konferencen  for
internationalt samarbejde, hvor han udtrykte det samme ønske
og foreslog at erstatte det smuldrende, transatlantiske system
med projektet for Den Nye Silkevej, der hviler på økonomisk
udvikling, samarbejde og fred mellem alle verdens nationer.

Jeg  blev  dernæst  overbevist  om,  at  præsident  Trumps
beskrivelse af NATO-systemet som værende forældet falder inden
for  det  samme  stærke  og  fælles  paradigme  hen  imod  en
forandring af reglerne og målene for verdensordenen, og hen
imod at erstatte det med en alternativ orden. Men, hvad de
fleste iagttagere har overset, er den kendsgerning, at dette
er det alternativ, der blev foreslået verdens ledere af Lyndon
LaRouche, den amerikanske tænker, politiker og økonom, der var
rådgiver  til  præsident  Reagan  og  den  sande  fader  til
’Stjernekrigen’  [Det  Strategiske  Forsvarsinitiativ,  -red.].
Han er den utrættelige kæmper, der, på trods af, at han har
passeret de 90, bliver ved med at afsløre det transatlantiske
systems ugerninger, der er helliget plyndring og krig.

Hr. Lyndon LaRouche var den eneste, der advarede verden om det
internationale finansielle og monetære systems sammenbrud. Han
var også den eneste, der foreskrev kuren for mere end en
tredjedel af et århundrede siden, gennem en unik vision og en
evne til at forudse fremtiden og undgå kommende kriser. Han er
nu referencepunkt for amerikanske og internationale eksperter



og politikere, der gør det muligt for dem at træffe radikale
beslutninger for at etablere en ny, international, økonomisk
og strategisk orden til erstatning af Bretton Woods-systemet
og  NATO,  et  alternativt  system  baseret  på  retfærdighed,
sikkerhed og samarbejde mellem USA, Kina, Rusland og Indien,
og på opbygning af netværk af veje, broer og kommunikationer
mellem  nationerne.  Et  system,  baseret  på  opbygning  af
relationer mellem nationer på grundlag af kulturelle bånd, og
som  bringer  til  en  snarlig  afslutning,  manipulation  og
udplyndring af andre nationer, samt en eventuel løsning af de
store kriser ved at ty til international lov. En af de første
af sådanne store kriser, der skal løses, er den aktuelle krise
i Mellemøsten, gennem at afslutte støtten til den israelske
politiks  hensynsløse  vanvid,  for,  iflg.  hans  [LaRouches]
analyse, er det blevet en trussel mod international sikkerhed
og fred og er blevet et fokuspunkt for vold, mord og etnisk
udrensning.

Hr. Lyndon LaRouche er ligeledes fortaler for alle nationers
suveræne rettigheder over deres resurser og rigdom, og en
svoren fjende af åger, illusorisk handel og udskiftning af
fysisk virkelighed med virtuelle aksiomer. Han er en stærk
modstandskæmper  imod  finansspekulanter  og  deres
manipulationer,  fordi  han  altid  har  advokeret  et
internationalt system, baseret på fysisk produktion af rigdom,
beskæftigelse, retfærdighed og økonomisk velfærd, teknologisk
fremskridt  og  kommerciel  foretagsomhed,  og  han  har  været
modstander  af  de  transkontinentale  bankers  og  selskabers
tyranni og imperialisme. Disse synspunkter har hr. LaRouche
udtrykt i mere end 30 år, gennem hans månedlige magasin [sic],
Executive Intelligence Review, og som udgives på tre sprog,
(Neue  Solidarität,  Nouvelle  Solidarité),  og  i  hans
nyhedsbreve, der angriber de herskende eliter, Strategic Alert
Service, og gennem de amerikanske og europæiske partier, der
udbreder hans ideer og opfordrer til, at man lytter til ham.
Disse standpunkter er præcis dem, som lederne af Rusland, USA
og Kina aspirerer til at ændre deres politikker til at være på



linje med, dvs., en ændring, der betyder et rent brud med de
neokonservatives  politik  i  Washington  og  de  europæiske,
ekstreme højrepartiers ambitioner.

Jeg har kendt hr. LaRouche personligt i mere end 35 år. Jeg
har ofte besøgt ham i hans hjem i udkanten af Washington og i
hans hus i Tyskland, nær Wiesbaden, og jeg mødte ham utallige
gange i europæiske hovedstæder på internationale, økonomiske
og  politiske  konferencer.  Han  gik  sammen  med  mig  i  flere
internationale  komiteer,  som  komiteen  for  at  befri  den
palæstinensiske leder, Marwan al-Barghouti, og jeg gik sammen
med ham og hans hustru, Helga LaRouche, i den internationale
indsats for at forbyde voldelige computerspil, der sår frøene
til vold og ønsket om at dræbe i vore børn. Jeg mener stadig,
at han er en af de amerikanske personligheder, der har den
mest fremsynede og fair vision, og for hvem spørgsmålene om
verdens  undertrykte  folk  står  ham  nær.  Han  er  derfor  den
person, der er mest kompetent til at bringe tilbage til den
amerikanske nation dens respekt og værdighed, som den har
mistet  i  løbet  af  det  seneste  årti.  Jeg  opgiver  aldrig
muligheden for at ændre USA’s udenrigspolitik over for den
arabiske verdens spørgsmål, fordi dette er en meget sandsynlig
mulighed,  uanset,  hvad  præsident  Trumps  improviserede
holdninger måtte være, når blot vi arabere indser, hvad målene
og midlerne til at nå frem til denne ændring er. Det er ikke
nok at have ret. Det er lige så vigtigt at vide, hvordan man
gennemfører denne ret i sfæren for internationale relationer,
hvor vore fjender gennemfører deres uretfærdighed.    

Foto: Dr. Ahmed Kedidi.              



RADIO  SCHILLER  den  27.
februar 2017:
Hvad Trump bør sige ved sin
tale om nationens tilstand//
Ukraine//Rumprogram
Med formand Tom Gillesberg

EU-dinosaurerne  har  ikke
længere magten
22. feb., 2017 – Den europæiske Unions anti-humane system har
ikke længere magten, med medlemslande, der i stigende grad
træffer beslutninger for deres nationer og trodser Bruxelles’
og Frankfurts såkaldte myndigheder. EU-institutioner reagerer
ved at blive mere aggressive over for sådanne lande, hvilket
blot fremrykker opløsningen af selve EU.

To nylige tilfælde sætter fokus på denne tilstand: aftalen
mellem  Ungarn  og  Kina  om  en  højhastighedsjernbane  mellem
Budapest og Beograd, og den italienske beslutning om at trodse
EU’s regler for bail-in (ekspropriering af visse typer af
bankindskud)  og  etablere  et  nationalt  sikkerhedsnet  for
banksystemet.

EU-kommissionen forfølger en helt forkert kurs mht. den Nye
Silkevej:

EU-kommissionen  har  indledt  en  undersøgelse  af  Beograd-
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Budapest-højhastighedsjernbanen,  en  350  km  lang  linje,  der
udgør  en  strategisk  del  af  Bælt-og-Vej-initiativets
østeuropæiske rute. EU fokuserer især på Ungarn, et fuldt EU-
medlem, og mindre på Serbien, der ikke er underkastet strenge
EU-regler. China Railway International Corp. er entreprenøren,
og Kinas Eksport-Importbank er financieren.

EU  vil  afprøve,  om  kontrakten  strider  imod  EU-love,  som
påbyder, at store aftaler skal udbydes i offentlig licitation.
Den  ungarske  regering  sagde,  at  den  havde  underskrevet
kontrakten med Kina efter konsultationer med Bruxelles.

»Jernbanen udgør en stor del af Ét Bælte, én Vej-projektet«,
sagde Tamas Matura, hjælpeprofessor ved Corvinus Universitet i
Budapest.  »Den  ungarske  sektion  skal  tjene  som  et
svendestykke,  der  viser,  at  kineserne  kan  bygge  i
overensstemmelse  med  EU-standarder.  Linjen  vil  reducere
transporttiden  fra  otte  til  tre  timer  og  vil  blive
forbindelsen  mellem  den  kinesiskejede  Piræus-havn  i
Grækenland,  og  Central-  og  Østeuropa.

Foto: Den serbiske premierminister Aleksandar Vucic holder en
model af et højhastighedstog, mens han holder en tale ved
åbningsceremonien for påbegyndelsen af byggeriet af Beograd-
Budapest-jernbanen i Novi Sad, Serbien, 23. dec., 2015.  

»Den Nye Silkevej bliver til
Verdenslandbroen«,
en guidet rundtur
Video; introduktion v/Helga Zepp-LaRouche.
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Der er stadig mange mennesker, der siger, at denne vision blot
er en drøm – at det er umuligt. De nationer, hvor nutidens
stormagter  kæmper  mod  hinanden  i  geopolitiske
stedfortræderkrige,  såsom  Yemen  og  Syrien,  vil  imidlertid
fortælle  dig,  at  det  er  det  nuværende  paradigme,  der  er
umuligt og ikke kan fortsætte.

Opførelsen af Verdenslandbroen ville betyde en økonomisk og
kulturel  renæssance  for  planeten,  et  nyt  paradigme  for
menneskeheden.  Projekterne  og  de  økonomiske  hovedkoncepter,
der præsenteres i denne rapport, er i sandhed det udkast, ud
fra  hvilket  førende  regeringer  i  hele  verden  arbejder;
udfordringen består nu i at bringe USA tilbage til sine rødder
og transformere det til en magtfuld allieret for denne nye,
økonomiske orden.    

Download (PDF, Unknown)

Et øjeblik for storhed
Leder fra LaRouchePAC, 23. februar, 2017 – De første rapporter
om  vores  Internationale  Sandhedens  Dag  på  treårsdagen  for
Obama/Soros nazi-kuppet i Ukraine, viser amerikanere og andre,
der responderer til os på uventet rationelle og fornuftige
måder,  og  ofte  med  spontane,  dybe  og  vidtrækkende
diskussioner. Og dette uafhængigt af politisk tilhørsforhold.
(Dette er især bemærkelsesværdigt midt i hadet og løgnene, der
hældes ud af næsten alle medier.) Dette er en del af deres
indledende reaktion på en totalt ny, international situation
uden  fortilfælde,  skabt  af  Vladimir  Putins  præstationer,
komplementeret  af  den  gigantiske  udfoldelse  af  Kinas  Nye
Silkevejspolitik under præsident Xi Jinping, og nu, med valget
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af Donald Trump – selv, hvis de mennesker, der oplever dette,
stadig ikke er bevidste om årsagen. Foreløbig fornemmer de det
blot snarere, end at de ved det. Men de frø, der hen over
mange  årtier  er  blevet  sået  af  Lyndon  og  Helge  LaRouche,
medvirker nu til at skabe et i sandhed »stort øjeblik« i
historien. Efter alle det tyvende århundredes og enogtyvende
århundredes  til  dato  trængsler  og  rædsler,  er  et  øjeblik
kommet,  i  hvilket  menneskeheden,  så  længe,  dette  øjeblik
varer, virkelig kan vælge en helt anden og langt bedre fremtid
for os selv, og for vores eftertid.

Dette enestående øjeblik, der markeredes af den nationale
højtidsdag for dr. Martin Luther King, jr., den 16. januar,

må bringe i erindring den tale, som dr. King holdt den 3.
april, 1968, den sidste aften, før han blev gjort til martyr,
og ofte kaldt »Bjergtop-talen«, som Dennis Speed for nylig
genkaldte i EIR. Dette var en mand, som Lyndon Larouche sagde,
skulle  have  været  præsident  –  og  dette  sagt  af  Lyndon
LaRouche,  der  selv  har  unikke  kvalifikationer  for
præsidentskabet. Det er umagen værd i dag at genlæse, eller
bedre endnu, se og høre denne tale. Det ville være absurd at
forsøge at opsummere talen her, kort, som den var.[1] Men, som
Dennis Speed genkaldte det, så bevidnede dr. King, at, hvis
han fik valget mellem at leve sit liv i alle æraer, så ville
han vælge netop dette øjeblik at leve i, på grund af den
enestående mulighed, det tilbød for fremskridt og forbedring
for hele menneskeheden. (Foto: Dr. Martin Luther King holdt
sin sidste tale, »I have been to the Mountaintop« – »Jeg har
stået på bjergets top« – den 3. april, 1968. Han blev myrdet
den 4. april, 1968.)

Denne løfterigdom druknede i dr. Kings og Kennedybrødrenes
blod. Amerikanere, der burde være blevet ledere, valgte i
stedet at træde et skridt tilbage og forblive små efter disse
mord – men ikke i al evighed! Det lykkedes for Lyndon LaRouche
at  gribe  en  lejlighed,  der  tilbød  sig  senere  med  Reagan-
administrationen;  han  opnåede  permanent  fremskridt  for



menneskeheden – men denne chance blev så atter forpurret af
mordforsøget på Ronald Reagan, og senere af nærmordet på, og
de falske, retslige anklager imod, Lyndon LaRouche. Andres
middelmådighed og kompromisser gjorde det muligt at forpasse
denne chance.

Indtil i dag. Nu har vi et øjeblik for sand storhed.

Foto: Medlem af LaRouchePAC's politiske komite, Diane Sare,
organiserer på den internationale Sandhedens Dag, her i New
York, den 23. februar, 2017. 

[1] Video: https://www.youtube.com/watch?v=ixfwGLxRJU8

Udskrift  af  fuld  tekst:
http://www.americanrhetoric.com/speeches/mlkivebeentothemounta
intop.htm

Meget  spændende,  farligt  og
dynamisk:  Dette  er  de
historiske
øjeblikke, hvor vi kan ændre
verden og ændre historien.
LaRouchePAC  Internationale
Webcast,  17.  februar,  2017;
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Leder
Helga Zepp-LaRouche har krævet en international kampagne, der
skal  orienteres  hen  imod  det  forestående,  internationale
topmøde, som Kinas præsident Xi Jinping skal være vært for, og
som  vi  få  deltagelse  af  Ruslands  præsident  Putin,  og
forhåbentlig  også  direkte  af  USA’s  præsident  Trump,  om
spørgsmålet om den kinesiske regerings Bælt-og-Vej-initiativ,
eller den Nye Silkevej, eller OBOR-initiativet. Det, som Helga
LaRouche sagde, var, at, hvis Donald Trump overbevises om ikke
alene  at  deltage  i  dette  topmøde,  men  også  blive  en
beredvillig  deltager  i  det  nye,  økonomiske  paradigme  for
udvikling, der er i færd med at vokse frem omkring den Nye
Silkevej,  så  vil  dette  konsolidere  dette  nye,  økonomiske
paradigme og ændre historiens gang. Det Britiske Imperiums
gamle geopolitikker vil blive et levn fra fortiden; og dette
er måden, hvorpå USA rent faktisk kan sikre en mirakuløs,
økonomisk genrejsning.

Matthew Ogden: Vi vil, med det samme, lægge ud med tre store
initiativer, som LaRouchePAC er engageret i. Nummer ét er
naturligvis fortsat det førende initiativ i USA; vores appel
og kampagne for at indsamle 10.000 underskrifter i løbet af de
næste ti dage for at fortælle Donald Trump, at han, under sin
tale til Kongressens to huse den 28. februar, bør forpligte
sig  til  at  genindføre  Glass-Steagall.  Det  vil  sige,  den
oprindelige Glas/Steagall-lov fra 1933; og det var en del af
hans valgkampagne. Man underskriver appellen ved at tekste
»GSACT«  til  52886;  det  giver  direkte  mulighed  for  at
underskrive appellen. Man kan også underskrive via websiden,
https://lapc.co.trumpsotu. Vi vil hen over de næste ti dage
overvåge appellen for at give jer en idé om, hvor vi er i
forhold til vores mål. Vi har i øjeblikket via den digitale
appel 2026 underskrifter; og jeg ved, at der er en masse
underskrifter derude på fysisk papir, som folk har taget med
til  møder  med  progressive  Demokrater  eller  andre

https://schillerinstitut.dk/si/2017/02/meget-spaendende-farligt-dynamisk-historiske-oejeblikke-vi-kan-aendre-verden-aendre-historien-larouchepac-internationale-webcast-17-februar-2017/
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kampagnebegivenheder,  eller  offentlige  delstatskongresmøder.
Det  er  meget  vigtigt  at  få  disse  underskrifter  ind  i
LaRouchePAC’s website-database, så vi har dem centralt samlet
ét  sted.  Vi  overgiver  disse  underskrifter  til
kongresmedlemmer;  dette  er  ved  at  få  stor  indvirkning.

En opdatering om Glass/Steagall-lovforslaget, der i øjeblikket
er fremsat i Repræsentanternes Hus – HR790 – er, at yderligere
fire kongresmedlemmer er blevet medsponsorer af dette forslag;
hvilket giver os godt og vel 30 sponsorer af HR790. Det er
meget vigtigt, at vi fortsætter med at udbrede denne kampagne.
Det var nummer ét.

Nummer to er, at Helga Zepp-LaRouche har bestilt et dossier,
som er i færd med at blive samlet, mens vi taler her, og som
bliver publiceret før næste uge. Den 23. februar er målet for
dette, for Helga Zepp-LaRouche har foreslået en International
Sandhedens  Dag  næste  torsdag;  for  at  afdække  og  afsløre
sandheden. Den sande narrativ, og ikke den fiktive narrativ,
om det, der fandt sted i Ukraine; og kuppet, der blev kørt i
Ukraine  af  Victoria  Nuland  og  andre  medlemmer  af  Obama-
administrationen  under  dække  af  en  såkaldt  »farvet
revolution«.  Grunden  til,  at  det  er  så  vigtigt  at  få  en
International Sandhedens Dag næste torsdag, er, nummer ét, at
hele narrativen og propagandakrigen, der føres imod Rusland
netop  nu,  hænger  på  de  fejlbehæftede  misforståelser,  som
flertallet af det amerikanske folk er blevet fortalt, om, hvad
der virkelig skete i Ukraine. Så sandheden om dette må komme
frem. Men, den endnu mere presserende grund til, at dette
dossier netop nu sammensættes, er, at det selv samme apparat –
den  med  George  Soros  tilknyttede  Obama-administration,  der
stod bag denne farvede revolution og kuppet i Ukraine, nu også
forsøger at køre en farvet revolution internt i USA. Denne
påstand vil blive underbygget af dette dossier, der nu bliver
sammensat.

Og  så  nummer  tre:  Helga  Zepp-LaRouche  har  krævet  en
international  kampagne,  der  skal  orienteres  hen  imod  det



forestående, internationale topmøde, som Kinas præsident Xi
Jinping  skal  være  vært  for,  og  som  vi  få  deltagelse  af
Ruslands  præsident  Putin,  og  forhåbentlig  også  direkte  af
USA’s  præsident  Trump,  om  spørgsmålet  om  den  kinesiske
regerings Bælt-og-Vej-initiativ, eller den Nye Silkevej, eller
OBOR-initiativet. Det, som Helga LaRouche sagde, var, at, hvis
Donald Trump overbevises om ikke alene at deltage i dette
topmøde, men også blive en beredvillig deltager i det nye,
økonomiske paradigme for udvikling, der er i færd med at vokse
frem omkring den Nye Silkevej, så vil dette konsolidere dette
nye,  økonomiske  paradigme  og  ændre  historiens  gang.  Det
Britiske Imperiums gamle geopolitikker vil blive et levn fra
fortiden; og dette er måden, hvorpå USA rent faktisk kan sikre
en mirakuløs, økonomisk genrejsning. Så dette er emnet for
denne pamflet, som LaRouchePAC udgav for to år siden: »USA må
tilslutte sig den Nye Silkevej; en Hamilton-vision for en
økonomisk renæssance.« Som en del af dette initiativ for at
orientere  arbejdet  hen  imod  denne  Bælt-og-Vej-konference  i
Kina i maj, er LaRouchePAC nu i færd md at opdatere denne
pamflet; og det bliver en totalt omredigeret pamflet med det
formål at initiere denne kampagne for at lægge Bælt-og-Vej/Ny
Silkevej frem på bordet.

Dette er således de tre initiativer: 1. Glass-Steagall; vi må
øge underskrifterne på denne Glass/Steagall-appel i løbet af
de næste ti dage. 2. Den Internationale Sandhedens Dag næste
torsdag om den sande historie bag den farvede revolution og
kuppet i Ukraine og faren for, at det præcis selv samme nu
køres i USA. 3. Fortælle præsident Trump, at USA må tilslutte
sig den Nye Silkevej; at han må deltage i denne konference i
Kina til maj. Rusland, Kina og Indien kan gå sammen om at
skabe et helt nyt, økonomisk paradigme.

(Udskrift af webcastet, fortsat; engelsk):

That's the three subjects Diane
and I are going to be discussing a little bit more in depth
here



today; but I'd like to begin with a short excerpt from the
strategic  briefing  that  Helga  Zepp-LaRouche  gave  at  the
beginning
of the Fireside Chat national activists' call last night. 
Some
of you may have heard it; but this is very important for
everybody to gain wider circulation.  This is a short excerpt
from Helga Zepp-LaRouche's statement from last night:

HELGA ZEPP-LAROUCHE:  Let me say hello to all of you. It's a
pleasure to be able to talk with you. I guess most of you saw
the
press  conference  of  President  Trump  today  which  obviously
proves
that this is a very active and feisty person who knows how to
deal with a rambunctious bunch of media. I think it was quite
funny and I enjoyed watching at least a couple minutes of it,
because it shows that this is really a very interesting moment
in
history. Because he is not sitting down and taking the fact
there
is actually a coup in process against him. I think this is
very
serious. The old establishment, the neo-liberal, neo-con,
unipolar world establishment both in the United States and
Europe, they're {completely} freaked out. They don't accept
the
fact that Trump was elected and they're obviously involved in
an
attempt to get Trump out of the White House. Anyway, either a
coup, a military coup which was talked about, an impeachment,
or
even  worse,  as  the  chief  editor  of  the  German  liberal
newspaper,
{Die Zeit}, said in a talk show; he said, "Murder in the White
House." I mean this is quite scandalous that the chief editor
of



a so-called mainstream newspaper would say such a thing.
        But what is going on is very serious. Because they
have
deployed George Soros, who is really nothing but an instrument
of
the British Empire; and George Soros who is the inventor, or
the
financier of the concept of color revolution, in other words,
to
finance all kinds of civil groups, NGOs, other groups how to
cause regime change. They have been involved in doing that for
the better part of the post-Soviet era, in many countries in
Eastern Europe; in Ukraine, in 2004, the Orange Revolution;
the
Rose  Revolution  in  Georgia;  later  the  Arab  Spring;  they
attempted
White Revolution in Russia which failed; they attempted so-
called
Yellow  Revolution  with  the  yellow  umbrellas  in  Hong  Kong
against
China, which failed. What you see right now in the United
States
is exactly the same kind of apparatus financed by Soros, and
it
is really meant to undo that election. It is very serious.
        And obviously, the whole story that it was Russia
which
stole the US election is completely ludicrous. It was Hillary
perfectly on her own who did this. She talked about the people
in
the Midwest and rust belt, about the so-called "deplorables,"
the
people who didn't "make it." And it is those people who voted
for
Trump. What this establishment absolutely refuses to see is it
was {their} policies of neo-liberalism, of causing wars in the
Middle East based on lies â Iraq, Afghanistan, Libya, Syria —



which is the reason why you have a gigantic refugee crisis in
Europe; this refugee crisis was not the cause, but the trigger
for the Brexit, Great Britain leaving the EU. And more
fundamentally, it was that section of the British population
felt
that they are no longer represented by the European Union and
that's why they wanted to get out. It was in principle exactly
the same reason why people didn't want Hillary, but voted for
Trump.
        If you look at it from the strategic standpoint; don't
look
at it from the internal US situation which right now is very
polarized. You look at the mass media, you have never seen
such
hysteria  in  your  lifetime.  So,  don't  look  at  it  from  an
internal
American standpoint; look at it from a strategic standpoint
first. And from that standpoint, one can say that, while for
sure
Trump  is  making  some  things  not  perfect;  but  the  most
important
question  is  that  the  Trump  election  means  the  possible
solution
to the war danger. If it would have continued with Obama and
Hillary, we were on a short fuse to World War III, because the
whole encirclement of Russia, of China, the whole idea of no-
fly
zones  over  Syria,  that  would  have  brought  us  to  a
confrontation
with Russia and China in the short term.
        So, the first diplomatic activities of Trump are very,
very
positive, because he had very good exchanges with Xi Jinping,
the
Chinese  leader,  and  he  characterized  the  discussion  as
extremely
friendly, extremely warm; and that was the same view expressed



by
the Chinese after the phone discussion a couple of days ago.
        Then, you had the visit of the Japanese Prime Minister
Abe
in the United States, and they agreed on massive investment of
Japanese companies in infrastructure in the United States; and
also China offered to invest massively in the infrastructure
reconstruction of the United States. Now Trump had promised
that
he  would  invest  $1  trillion  in  the  infrastructure  in  the
United
States, but if you look at the actual condition of American
infrastructure,  everybody  can  see  very  clearly  that  $1
trillion
will not be enough. There are Chinese scholars said we need at
least $8 trillion, and China would be willing to invest in a
very
large part of that; and together China and Japan would have
the
industrial capacity to reconstruct the American infrastructure
in
a very efficient and very quick time.
        Also, the initial correspondence between Tillerson,
the new
Secretary of State, and [Russian] Foreign Minister Lavrov, who
met today in Bonn in the context of the G20 are carefully
cautiously  positive  signs  that  they  think  they  can  work
together
and obviously the things to overcome are huge, but these are
positive first steps.
        If you look at it strategically, the United States
Trump
administration had said they do not oppose the effort by Japan
to
get good relations with Russia. Prime Minister Abe was in
Russia;
he will go there two times more this coming year. Putin was in



Japan in December. They are now working together economically
to
develop the Kuril Islands, the so-called Northern Territories;
and Abe wants to sign a peace treaty with Russia during his
time
in office, i.e., in the next several years.
        If the United States takes a positive attitude towards
Russia improving relations with Japan, if at the same time the
United States has promising signs of improving relations with
China, and Russia and China are working very well together;
then
if the United States gets to a positive agreement with Russia,
then you have it! We have for the first time in — I don't know
since when, maybe the first time in history, ever, we have the
ability to straighten out the relations among the major powers
of
this world, and have a real chance to eliminate the danger of
war
for good.
        This is extremely important, because what is more
important
than the existence of the human species and the perspective to
eliminate war forever! In the time of thermonuclear weapons,
war
cannot be a way of conflict resolution anymore.
        So, this is very positive. And Lyndon LaRouche, my
husband,
when he was briefed on all of these developments in the last
days, he had a very positive attitude. He said, "Don't panic,
don't fall for the coverage of the mass media. This is all
going
on in a very positive direction." I think there is absolute
reason for optimism; and the way how Trump is responding to
this
coup attempt, he says it is the intelligence community which
is
leaking classified information to the media, they're passing



them
out like candies and there should be a criminal investigation
of
those  who  are  doing  it.  And  that  is  exactly  the  right
attitude.

This  is  a  big  battle,  because  obviously  the  Trump
administration
is far from being in place — many appointments are still in
the
air and they're obviously some problematic ones including the
very high representation of Wall Street, which is a problem.
        So, therefore, it is extremely important that we
escalate
this campaign. You have all this motion in the Congress. You
saw
the speech by Senator Cantwell, why she opposed Mnuchin for
the
post of the Secretary of the Treasury. You have a lot of
motion.
You have various kinds of state legislators implementing not
only
Glass-Steagall resolutions but actually what is the Four Laws
of
Lyndon LaRouche: first of all, Glass-Steagall; secondarily, a
national bank to generate credit; thirdly, a credit system;
and
fourthly, an increase of the productivity of the labor force
through the concentration on fusion power and space technology
on
the basis of international cooperation. Because you need to
increase the productivity of the production and labor force.
There are many state legislatures, I think there are now six
or
seven who have passed these Four Laws.
        That is what this call is actually about: How can we
escalate this fight to basically create a situation where



Trump,
by the time of the State of the Union address, includes
Glass-Steagall, the real Glass-Steagall, and not some watered
down ring-fencing, Volcker Rule, or whatever.
        This is all extremely important, because we will put
out a
dossier on Soros, showing exactly why this apparatus making
the
coup attempt against the Trump administration is exactly what
was
done in Ukraine; and I'm asking you to participate in a day of
action on the 23rd of February, which is the third anniversary
of
the coup in Ukraine, the Maidan leading to the coup. And I'm
also
asking you to help to emanate the knowledge about what is the
apparatus of Soros behind this coup in the United States.
        I want to leave it at these initial remarks so you can
say
whatever you want and then we can engage in the discussion.
But I
can assure you, the battle now in the United States to not
only
protect the Trump administration from being couped and ousted,
but to actually make sure that the potential which this
administration represents is being implemented. Because now if
the United States goes in coordination with China, if the
United
States joins the Silk Road, by not only extending the Silk
Road
into the United States by building infrastructure, but by
working
together with Russia and China in other parts of the world.
For
example, the reconstruction of the Middle East, which only
these
powers together can accomplish; or the industrialization of



Africa, which China has started now already with many, many
exciting projects. Japan is involved, India is involved, and
we
have to get the United States to join in something which the
United Nations has just called the "common future for humanity
in
Africa."
        So, all these major nations have to be brought to work
together for the common good of all of civilization and this
is
within reach. This is very exciting. It is very dangerous. It
is
very dynamic. But I think these are the moments in history
where
if people have a good plan, they can change the world and they
can change history.

        OGDEN:  As I said, there are going to be activities
all
across the country; and we're asking people to be engaged in
planning for this International Day of Truth next Thursday, as
Helga  LaRouche  said,  to  set  the  record  straight  on  what
happened
in Ukraine and also to tell the truth about what's happening
now
inside the United States.  There was a good interview with
former
Congressman  Dennis  Kucinich  just  a  few  days  ago  on  Fox
Business
News; and he said very clearly that what's happening right now
is
the so-called "deep state" intelligence community is waging a
war
against the elected President of the United States with the
purpose of perpetuating a Cold War confrontation between the
United States and Russia.  He said no matter what you think of
the politics of the President, this is unacceptable.  We also



had
a call from Oliver Stone, the Academy Award-winning film
director, who was interviewed on a Russian television station;
and he echoed the same call that you're hearing from Helga
LaRouche, that unfortunately, Americans do not know the truth
about what happened in Ukraine.  He said, "If I were President
Trump, I would declassify all this information on Ukraine â¦
because it's the focal point of where this [new] Cold War has
come about."
        So, let me just let Diane say a little bit on this if
she
wants to, and any plans up there in New York.

DIANE SARE:  First of all, I'll say that Mrs. LaRouche made a
point at a town hall meeting she addressed here in Manhattan,
that she had never seen a case where you had a democratic
election where someone was elected — in this case President
Donald Trump — and the array of operations set into motion
immediately following that election to undermine that result.
The result was a result of the American voters who elected
Donald
Trump under the Constitutional system of the United States.  I
just dug up an article that came out — it's a blog by a
Rutgers
University professor named Alexander Motyl — from December
11th.
The headline is "Does a Ukrainian-Style Revolution Await
Washington?"  Then he says, "Ukrainians have seen the likes of
Donald Trump before in ex-President Viktor Yanukovich.  Both
men
ran against strong women; Hillary Rodham Clinton and Yulia
Timoshenko" — that's actually funny for people who have seen
both of them — "and won by small margins" blah, blah, blah.
Then they say that Trump is going to be very corrupt; and by
flaunting his corruption openly and promoting a variety of
extremist domestic and foreign policies, Trump will infuriate
the



alienated half of the population.
        What is this?  Again, as Mrs. LaRouche said, you have
a
media that's drunk with their own narrative.  The media was
certain that Hillary Clinton was going to win the election. 
She
didn't win the election because she ignored at least half of
the
population of the United States — really more, because who
knows
about  all  the  people  who  don't  even  vote  anymore  because
they're
so disgusted and demoralized.  People do not think we should
have
a war with Russia, and they don't appreciate the leaders a
quarter million dollars or whatever it is, to go speak at
private
Goldman Sachs meetings; not to mention what she did as Obama's
Secretary of State in Benghazi, and I mean, the list goes on.
You have this uproar; where does it come from?  You have Obama
moving into a walled in mansion, a compound, near the White
House
where he's going to live with his wife, Valery Jarrett and his
mother-in-law;  and  ostensibly  is  going  to  take  over  the
"command"
of 30,000 disaffected Americans who somehow have been able to
pull themselves with countless millions of dollars from George
Soros.  Obama is a total creation; the guy could not organize
his
way out of a paper bag.  The only reason he got to where he
did
is because certain forces — namely the British Empire — wanted
to use him to carry out a particular agenda.
        I think there are two ways in which the American
people are
a little bit mistaken that we have to set right.  One is to be
demoralized by all this nonsense, and say "Oh, these people



are
so powerful.  Look at all these people; look at all these
women
who went to that march.  We're not going to succeed."  That's
not
true, because this whole thing is a fake; it's smoke and
mirrors.
It does not reflect the population; it's a highly funded
operation.  Then there are people — I spoke with one the other
day — who say "Oh, no.  Trump is doing a great job.  He can
handle it all.  Besides, everyone knows of course we should
talk
to Russia.  What do you think they're supposed to do?  No one
disagrees with that."  Well, that's true; and in the streets
of
Manhattan  what  we  are  picking  up  is  a  very  interesting
response.
You  may  imagine  Manhattan  did  not  predominantly  vote  for
Donald
Trump; but people are coming over to our tables and saying "I
didn't vote for Trump, but I think we should be friends with
Russia.  I think the US should work with Russia and China. 
What
do  you  have  on  Glass-Steagall?"   There's  a  real
thoughtfulness;
not the kind of hysteria and nonsense that the media would
have
you believe.
        What we're dealing with is something different than
what it
appears.  This is not a grass-roots movement of disaffected
people who didn't like what Trump did on the travel ban.  If
they
were  so  concerned  about  those  people,  they  would  have
impeached
Obama when he was droning them and blowing up their countries.
Or, they would have impeached Bush.  This is all fake.  What



we're dealing with is a foreign-directed — namely British
Empire, Wall Street and London, that's what George Soros
represents — attack on the United States per se; because at
this
moment in history, if the United States will shift, if we can
be
liberated from our recent relationship with the British Empire
to
join with China and Russia, then this trans-Atlantic imperial
bankrupt system is finished forever.  The future of mankind is
extremely bright, and we can consider what Earth should look
like; what the Solar System should look like; what the galaxy
should look like, not just centuries from now, but millennia
from
now.  What are the potentials for the human species, which is
the
natural thing that human beings would like to consider.
        So, I just want to underscore that it's very urgent
that the
viewers of this broadcast and the collaborators with LaRouche
really try to think with Mr. and Mrs. LaRouche and to join us
in
fighting this through in the short term right now.  What Mrs.
LaRouche has identified as a flank, as Matt said, on the 23rd
of
this month, you have the third anniversary of the coup in
Ukraine.  It's a beautiful example; and we will be having
demonstrations across the country.  We'll be having a rally
here
in Manhattan; we haven't yet selected the location, but we
will
be out on the streets.  We will be calling the press; we will
be
getting out letters to the editor.  There will be articles,
some
of which have been posted.  There are articles in this week's
{Hamiltonian} that viewers may find very useful.  The idea is



to
set  the  record  straight  on  what  happened  in  the  Ukraine;
because
remember,  why  do  we  have  sanctions  on  Russia?   We  have
sanctions
on  Russia  because  we  say  that  Russia  invaded  Crimea;  but
Russia
did not invade Crimea.  Victoria Nuland, formerly of the Dick
Cheney  administration,  got  deployed  $5  billion  that  was
channeled
through the US State Department to overthrow the
democratically-elected government of Ukraine and replace it
with
a bunch of literal Nazis — people who march around the street
with torches with giant photos of Bandera, the guy who worked
with Adolf Hitler to brutally exterminate tens of thousands of
people — Jews, Poles, etc. — in Ukraine.  They are honoring
that legacy today.  What happened with Crimea is, a referendum
was held; Crimea was part of Russia originally, and 80% to 90%
of
the people there speak Russian, are Russian.  So, you get a
bunch
of Nazis in place in Kiev, and many people in Russia, almost
every Russian family lost someone in World War II fighting the
Nazis.   You  have  a  Nazi  regime  in  Kiev.   They  held  a
referendum
and decided that they did not wish to part of that.  As you
may
know, there have been no videos of massive protests against
Russia and Putin in Crimea; there is no big movement in Crimea
to
{not} be part of the Russian Federation, because they decided
to
join with Russia.  So the whole thing is a complete lie and a
fraud.  If you start by dismantling that, then all of the
other
crap  about  Putin  this  and  sanctions  that,  flies  out  the



window;
and what you can see is what Matt said earlier Kucinich
identified.  Somebody is trying to put two nuclear superpowers
on
a collision course; and that has to be stopped.  The Trump
Presidency  has  to  be  successful;  because  if  the  Trump
Presidency
is successful, then mankind has a potential to be successful
in
getting through this.
        The day of action is extremely important; it's
extremely
important what people can take from our website to organize,
that
you get this out.  We're also planning a dossier; the dossier
will expose George Soros, who still — unfortunately — quite
active.  It will be very important to get this out, and I
would
like people to be very clear to think big.  It's the British
Empire; it's an outside operation.  This has nothing to do
with
what you're presented with in the footage on the ground.  So,
that's what I can say about it.

OGDEN:  I would just reiterate what you just said.  There is
an
apparatus in the United States which an American should be
very
angry about this; in our name, in the name of the United
States,
is trying to drive the world into a thermonuclear war.  This
apparatus, which should have left power with the change of the
Presidency, is still implanted and is attempting to continue
this
drive towards thermonuclear war; even though the elected
Presidency has decided to take a different course.  That was
actually one of the elements that was very clear during the



Trump
press conference that occurred yesterday, that Helga LaRouche
cited.  I'd like to play an excerpt from that actually in just
one moment, but before we move on, Diane you cited that the
article that's in this week's {Hamiltonian} tells the true
story
on what happened in Ukraine; this is titled "Anglo-American
War
Party Seeks to Blow Up Ukraine, Wreck US-Russian Prospects".
That's available on the LaRouche PAC site.
        Then, in fact, going back to 2014 — almost three years
ago
— {Executive Intelligence Review} put together a dossier at
that
time that told the true story of what was happening on the
ground
in Ukraine.  The title of that was "British Imperial Project
in
Ukraine; Violent Coup, Fascist Axioms, Neo-Nazis"; and that's
available also on the EIR website.  So, a lot of that material
will  be  included  in  this  new  dossier  that's  being  put
together.
        But, let me go and take you to this press conference
yesterday that President Trump delivered at the White House.
We're just going to play a short, three-minute excerpt; but in
that excerpt you'll see that he's very clear that despite this
propaganda that a US-Russia cooperation would be some kind of
big, bad thing, he says that no, in fact, this would be a very
good thing, not a bad thing.  We're two nuclear superpowers
and
nobody wins that war.  So in fact, a US-Russia cooperation is
a
very positive thing; not a negative thing.  So, let me just
play
a little bit of that for you right now:

        PRESIDENT TRUMP:  [T]he whole Russian thing, that's a



ruse.
That's a ruse. And by the way, it would be great if we could
get
along with Russia, just so you understand that.
        Now tomorrow, you'll say "Donald Trump wants to get
along
with Russia, this is terrible." It's not terrible. It's good.
We
had Hillary Clinton try and do a reset. We had Hillary Clinton
give Russia 20 percent of the uranium in our country. You know
what uranium is, right? This thing called nuclear weapons like
lots  of  things  are  done  with  uranium  including  some  bad
things.
        Nobody talks about that. I didn't do anything for
Russia.
I've done nothing for Russia. Hillary Clinton gave them 20
percent of our uranium. Hillary Clinton did a reset, remember?
With the stupid plastic button that made us all look like a
bunch
of jerks. Here, take a look. He looked at her like, what the
hell
is she doing with that cheap plastic button?
        Hillary Clinton — that was the reset, remember it said
reset? Now if I do that, oh, I'm a bad guy. If we could get
along
with Russia, that's a positive thing. We have a very talented
man,  Rex  Tillerson,  who's  going  to  be  meeting  with  them
shortly
and I told him. I said "I know politically it's probably not
good
for me." The greatest thing I could do is shoot that ship
that's
30 miles off shore right out of the water.
        Everyone in this country's going to say "oh, it's so
great."
That's not great. That's not great. I would love to be able to
get along with Russia. Now, you've had a lot of presidents



that
haven't taken that tack. Look where we are now. Look where we
are
now. So, if I can — now, I love to negotiate things, I do it
really well, and all that stuff. But — but it's possible I
won't
be able to get along with Putin.
        Maybe it is. But I want to just tell you, the false
reporting by the media, by you people, the false, horrible,
fake
reporting makes it much harder to make a deal with Russia. And
probably Putin said "You know?" He's sitting behind his desk
and
he's saying "You know, I see what's going on in the United
States, I follow it closely. It's going to be impossible for
President Trump to ever get along with Russia because of all
the
pressure he's got with this fake story." OK?
        And that's a shame because if we could get along with
Russia
— and by the way, China and Japan and everyone. If we could
get
along, it would be a positive thing, not a negative thing.
        â¦ Look, it would be much easier for me to be tough on
Russia, but then we're not going to make a deal.
        Now, I don't know that we're going to make a deal. I
don't
know. We might. We might not. But it would be much easier for
me
to be so tough — the tougher I am on Russia, the better. But
you
know what? I want to do the right thing for the American
people.
And to be honest, secondarily, I want to do the right thing
for
the world.
        If Russia and the United States actually got together



and
got along — and don't forget, we're a very powerful nuclear
country and so are they. There's no up-side. We're a very
powerful nuclear country and so are they. I have been briefed.
And I can tell you one thing about a briefing that we're
allowed
to say because anybody that ever read the most basic book can
say
it, nuclear holocaust would be like no other.
They're a very powerful nuclear country and so are we. If we
have
a good relationship with Russia, believe me, that's a good
thing,
not a bad thing.

OGDEN:  That's directly to the point, and that argument can't
be
argued with.  One thing that I think is very important that he
included in that answer was not only would it be important for
us
to get along with Russia, but it would also be important for
us
to  get  along  with  China,  with  Japan,  and  all  the  other
countries.
But the fact that he named those three countries in specific,
I
think is extremely significant from the standpoint of Helga
LaRouche's point.  That now is the time for us to have a new
great power relationship with these leading countries — China
and Russia primarily — and change the strategic geometry of
the
whole planet, but also have a completely new economic order.
That's now the leading point with this campaign to say OK,
Trump
should reciprocate Chinese President Xi Jinping's offer to
join
the AIIB and join the New Silk Road; and should attend this



summit that's coming up in May in China.  And announce, look
we're going to join this New Silk Road; we're going to join
this
new economic paradigm; we're going to build some big projects;
and we're going to create a miraculous, dramatic economic
recovery for the United States.
        I should just mention, just yesterday down in Houston,
Texas,  there  was  a  significant  event  that  the  Schiller
Institute
participated in at Texas Southern University.  The title of
this
was "A New Paradigm: Peace Through Economic Development; the
Role
of China's Belt and Road Initiative.  Will the USA Join?"  I
got
a few pictures from this event that I just want to show you. 
You
can see this first picture here is the three featured speakers
sitting at the table there; the Texas Southern University
sign.
This is the moderator introducing them.  The next picture, the
first speaker was Dr. Yunhin Chao[ph] who's the Deputy Consul
General of China.  You can see on the screen there his power
point; it's titled "The Belt and Road Initiative".  The next
picture,  we've  got  Mrs.  Ra  Kolif  [ph],  who's  the  Consul
General
of Egypt.  And you can see on the screen there, "Egypt and the
New Silk Road"; that's the subject of her power point
presentation.  The third picture is Mr. Brian Lantz, who is a
representative  of  the  Schiller  Institute  down  in  Houston,
Texas.
And of course, you can see the graphic there, "The World
Land-Bridge"; and that's the Schiller Institute's initiative
to
expand the idea of the New Silk Road into a World Land-Bridge
concept, which obviously the United States would have to be a
major player in.



        As I said, this is an initiative that Helga LaRouche
has
called for; for Donald Trump to attend this summit in China
and
say we're going to work together and we're going to join the
New
Silk  Road.   And  we  are  in  the  process  of  updating  this
pamphlet,
"The United States Joins the New Silk Road"; this is going to
be
an updated completely new, revamped edition of this pamphlet
which will be very important for that initiative.
        But I did want to call people's attention to some of
those
clips from the press conference, because I'm sure people have
seen  a  lot  of  coverage  of  this;  but  some  of  the  most
substantial
elements of this probably have not received the play in the
mass
media that they absolutely should be receiving.
        So, let me just ask, Diane, if you want to add
anything on
that in particular.  I do also want to say that we have the
Congress back in their districts right now.  Congress has left
session; they are now conducting town hall meetings and coffee
times and all kinds of face-to-face time with the members of
Congress.  Now is the perfect time to go and put these three
initiatives on the table; starting with our campaign to force
Glass-Steagall onto the agenda.  There is a lot of material
for
you to use; you can even print out a copy of this petition and
bring it to these town hall meetings and help us collect
signatures.  But I would emphasize that it's very important to
centralize these signatures on the LaRouche PAC website.  You
can
text "GSACT" to 52886 as a way to sign this petition; and then
you can also visit the LaRouche PAC action center —



https://lpac.co/trumpsotu — to sign the petition.  We will be
publishing a petition watch over the next ten days; and this
is
obviously a countdown to President Trump's address to the
joint
session of the United Staes Congress, which is scheduled for
February 28th when Congress returns.  The ball is in your
court
in terms of attending these town hall meetings around the
country
and helping us put this onto the agenda.
        But Diane, is there anything you want to say in
closing?

SARE:  Just one thing I wanted to — on behalf of LaRouche PAC
and the Policy Committee — congratulate Russia for having the
dedication to revive the Alexandrov Ensemble; which gave their
first performance I think yesterday.  This is extraordinary.
This was a horrific loss of an entire ensemble, and they
auditioned over 2000 people, had their first rehearsal about
three weeks ago, and have restored a very important cultural
institution both for their nation and the world.  I think it
underscores what is precious about mankind and the value of
our
nations collaborating together in friendship on the most
beautiful levels of what is universal.  So, I did just want to
add that.

        OGDEN:  I do find it ironic, with all of the flurry
around
the resignation of Michael Flynn, the pretext or occasion of
his
call to the Russian ambassador was to express his condolences
for
the loss of the Alexandrov Ensemble on Christmas Day, when
their
plane crashed and so many of those artists lost their lives.

https://lpac.co/trumpsotu


That's something that the Obama administration did not do; did
not even acknowledge this major loss that the Russian people
felt.  So, that's just something to be said.
        Let me just close this broadcast.  I'd like to thank
you,
Diane, for joining us.  And let me just review:  We do have
the
petition and I cannot repeat enough that we need to increase —
at a very rapid pace — the number of signatures on that
petition
over the coming ten days.  We will be publishing this updated
dossier on the color revolutions, the truth of what happened
in
Ukraine and the danger of what is happening in the United
States.
There will be an International Day of Truth next Thursday,
February 23rd, which Helga Zepp-LaRouche has called for.  And
we
are updating our call for the United States to join the New
Silk
Road in the lead-up to this upcoming conference which will be
happening in a few months in China. So, those are the three
initiatives.
        Thank you very much for joining us here today; and
please
stay tuned to larouchepac.com.
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»Nu  har  menneskeheden
muligheden  for  at  blive
voksen«
Af Helga Zepp-LaRouche.
Tale  ved  Schiller
Instituttets  konference  i
Manhattan,
New York, 4. februar, 2017
I stedet for at træne en meget mistænkelig og tvivlsom libysk
kystvagt til at holde flygtningene tilbage i Afrika, ville det
så ikke give bedre mening, hvis de europæiske nationer gik
sammen med Kina og andre, som Japan og Indien, der allerede er
involveret  i  Afrika,  om  udviklingen  af  det  afrikanske
kontinent?

Præsident Xi Jinpings formulering, at det, vi må bygge, er et
fællesskab – et samfund – for menneskehedens fremtid, baseret
på win-win-samarbejde, er præcis måden at se dette på. Dette
er ikke et nulsumsspil, hvor én nation vinder, og de andre
taber; men det er derimod et nyt perspektiv, hvor alle lande
på denne planet kan arbejde sammen for alles fordel.
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RADIO SCHILLER den 6. februar
2017:
Kampen om indholdet i Trumps
præsidentskab
og den nye verdensorden
Med formand Tom Gillesberg

POLITISK  ORIENTERING  den  2.
februar 2017:
Vil Trump lave alliance med
Rusland  og  indføre
Glass/Steagall –
eller  knuses  af  økonomisk
kollaps?
Med formand Tom Gillesberg
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RADIO SCHILLER den 30. januar
2017:
Hvad  vælger  Trump?  Den
»særlige  relation«  til
Storbritannien,  eller
Rusland/Kina/Indien?
Med formand Tom Gillesberg

»Amerika  først«  –  eller  et
fælles  hjem  for
menneskehedens fremtid?
Af Helga Zepp-LaRouche
Alternativet  til  globalisering  à  la  amerikansk,  dvs.  et
system,  der  er  til  fordel  for  det  internationale
finansoligarki på bekostning af Det almene Vel, er ikke et
tilbagefald  til  en  ren  nationalstatspolitik.  Menneskehedens
universalhistorie har for længst nået et punkt, hvor kun et
helt  nyt  paradigme  kan  være  vejen  til  det  næste  trin  i
evolutionen. Dette Nye Paradigme må prioritere menneskehedens
fælles interesser og udgå fra ideen om Én Menneskehed med en
fælles fremtid, som imidlertid aldrig må stå i modsætning til
interesserne hos menneskeheden som helhed. Dette Nye Paradigme
må adskille sig lige så tydeligt fra globaliseringens aksiom,

https://schillerinstitut.dk/si/2017/01/radio-schiller-30-januar-2017-vaelger-trump-saerlige-relation-storbritannien-ruslandkinaindien/
https://schillerinstitut.dk/si/2017/01/radio-schiller-30-januar-2017-vaelger-trump-saerlige-relation-storbritannien-ruslandkinaindien/
https://schillerinstitut.dk/si/2017/01/radio-schiller-30-januar-2017-vaelger-trump-saerlige-relation-storbritannien-ruslandkinaindien/
https://schillerinstitut.dk/si/2017/01/radio-schiller-30-januar-2017-vaelger-trump-saerlige-relation-storbritannien-ruslandkinaindien/
https://schillerinstitut.dk/si/2017/01/radio-schiller-30-januar-2017-vaelger-trump-saerlige-relation-storbritannien-ruslandkinaindien/
https://schillerinstitut.dk/si/2017/01/radio-schiller-30-januar-2017-vaelger-trump-saerlige-relation-storbritannien-ruslandkinaindien/
https://schillerinstitut.dk/si/2017/01/amerika-foerst-faelles-hjem-menneskehedens-fremtid-helga-zepp-larouche/
https://schillerinstitut.dk/si/2017/01/amerika-foerst-faelles-hjem-menneskehedens-fremtid-helga-zepp-larouche/
https://schillerinstitut.dk/si/2017/01/amerika-foerst-faelles-hjem-menneskehedens-fremtid-helga-zepp-larouche/
https://schillerinstitut.dk/si/2017/01/amerika-foerst-faelles-hjem-menneskehedens-fremtid-helga-zepp-larouche/


som den moderne tid adskilte sig fra middelalderen.
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RADIO  SCHILLER,  23.  januar,
2017:
Til præsident Trump: Det er
ikke “Amerika Først”,
men  Menneskehedens  Fælles
Fremtid
Med formand Tom Gillesberg

Trumps ankomst er en global
udvikling,
om han erkender det eller ej
Leder  fra  LaRouchePAC,  22.  januar,  2017  –  Fra  Tysklands
udenrigsminister  Frank-Walter  Steinmeier  lyder  et  klagende,
men sandt råb, i en kronik i dag i Bild am Sonntag: »Der er
meget, der står på spil i dag – med valget af Donald Trump er
den gamle, 20. århundredes verden endegyldigt forbi.«
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Og fra Helga Zepp-LaRouche, Schiller Instituttets grundlægger,
som i Kina bliver kaldt »Silkevejsladyen« på grund af, at hun
i 30 har været forkæmper for projekter og institutioner i
Verdenslandbroen, lyder det: »Steinmeier ved imidlertid ikke,
hvad den nye orden er, men det gør vi. Han erkender, at en ny
æra er indvarslet. Men formålet med denne nye æra er, kan vi
etablere en ny orden for menneskedens almene vel?«

Uanset, hvor ofte præsident Donald Trump gentager, »Amerika
først«,  så  er  og  bliver  valget  af  ham  et  internationalt
fænomen, som drejer sig om en igangværende, global bølge af
mange  forestående  valg,  hvor  Wall  Street/City  of  Londons
orden,  med  »globalisering,  afindustrialisering  og
imperiekrige«,  bliver  smidt  på  porten.

NATO er forældet, og det samme er Den europæiske Union; det
samme gælder Obamas »vi fastsætter reglerne« og afsættelse af
regimer, »vi« ikke kan lide, gennem krig.

Præsident Trump har erkendt, at Putins Rusland er ansvarlig
for  den  mulige  afslutning  af  15  års  uafbrudt  krig  i
Mellemøsten og Nordafrika, og for et nyt sikkerhedskoncept, i
fællesskab med Xi Jinpings Kina, som kan knække nakken på
international terrorisme.

Han må komme til at erkende, at Xi er ansvarlig for at tilbyde
»et fællesskab for en fælles skæbne« gennem Den Nye Silkevejs
infrastruktur; gennem at anføre forskning og udvikling; og
gennem at anføre udforskning af Månen.

Vil den amerikanske befolkning, der har stemt for en afvisning
af  det  gamle  paradigme  med  »globalisering  og
afindustrialisering«, få den nye administration og Kongressen
til at gøre det, der er nødvendigt, for at gå med i de nye
fremstød  for  og  drivkraft  bag  vækst  og  videnskabeligt
fremskridt?

Prøverne  er  allerede  i  gang.  Kampen  for  at  genindføre
Glass/Steagall-loven kræver, at Trump formås til at handle, og



at  han  adskilles  fra  sin  udpegede  finansminister,  der
offentligt er imod Glass-Steagall. En national, tværpolitisk
appel er i gang – og er på denne webside.

Der er allerede lovforslag til diskussion og introduktion i
Kongressen, for en »national infrastrukturbank«, men det må
blive af en helt anden størrelsesorden, langt dristigere, og
må  omfatte  fremskudte  grænser  såsom  udvikling  af  fusion,
udforskning af rummet og kontinentale højhastigheds-jernbaner.
Og det må være en national kreditinstitution, der er forbundet
med  denne  nye  ordens  internationale  udviklingsbanker,  for
virkeligt  store  projekter,  der  spænder  over  lande  og
kontinenter.

I et heldigt øjeblik talte Trump om »ikke at dominere, men
lede gennem et lysende eksempel«. Det findes allerede, for ham
at gå med i. 

»Indvielse  af  et  Nyt
Paradigme:
En  dialog  mellem
civilisationer«
Helga  Zepp-LaRouches
hovedtale på
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konference i New York City,
14. januar, 2017
… med win-win-samarbejdet omkring den Nye Silkevej, så har man
muligheden for at få en dialog mellem kulturer på højeste
niveau. Dette er præcis, hvad Schiller Instituttet promoverer
med konferencer som denne. Den grundlæggende idé er, at, hvis
alle mennesker blot kendte de skønneste udtryk for den anden
kulturs  højkulturelle  epoker,  ville  de  elske  denne  anden
kultur, fordi de ville føle sig så beriget og erkende, at det
er en skønhed, at vi har så mange kulturer. Det ville være
ekstremt kedeligt med kun én kultur; og især er den vestlige,
liberale kultur ikke ligefrem attraktiv. Hvis man derfor ser
på  Konfucius-traditionen  i  Kina,  på  Mencius,  på  literati-
maleri; eller man ser på de vediske skrifter, eller Gupta-
periodens  sanskrit-dramatradition  i  Indien.  Den  indiske
renæssance med Tagore, Sri Aurobindo; eller man ser på den
Italienske Renæssance, man ser på den Tyske Klassik inden for
musik og litteratur – især med musik fra Bach til Beethoven og
til Brahms. Dette er bidrag til universalhistorien, som, når
alle nationer først kender de bedste udtryk for den anden
kultur, jeg er helt sikker på, vil få alle konflikter til
absolut at forsvinde; og vi vil få en rig, universel kultur,
der består af mange, nationale udtryk og traditioner. Men som
stadig  er  forenet  af  universelle  principper  for  kunst  og
videnskab.

Download (PDF, Unknown)
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politiker,
Helga  Zepp-LaRouche,  på
seminar i Stockholm
17. jan., 2017 – China Radio Internationals engelske webside,
CRIEnglish.com,  rapporterer  i  dag,  at  »Kinas  Bælt-og-Vej-
initiativ  har  fået  støtte  fra  en  indflydelsesrig,  tysk,
politisk  aktivist,  Helga  Zepp-LaRouche,  medstifter  af
Internationale  Schiller  Institut,  sagde,  at  Bælt-og-Vej-
initiativet  ikke  alene  var  en  god  idé,  men  også  meget
praktisk. Gennem at bygge infrastruktur, sagde hun, forbedres
folks levestandard og fattigdom lettes, gennem et fokus på
udvikling.

»Zepp-LaRouche talte på et indflydelsesrigt seminar (11. jan.)
i den svenske hovedstad Stockholm, med deltagelse af henved
100  personer,  de  fleste  af  dem  honoratiores  fra  diverse
ambassader i byen.

’Geopolitik har været årsag til de to verdenskrige, og jeg
mener, vi må gå over til menneskehedens fælles mål; jeg mener,
det absolut er den substantielle udfordring for os at løse. Og
jeg  mener,  at  det  kinesiske  tilbud  om  at  få  en  win-win-
situation for alle lande i verden er det eneste, praktiske
initiativ på bordet’«, sagde LaRouche.

»Det  kinesiske  forslag  om  Bælt-og-Vej-initiativet  bringer
henved 60 lande sammen i Asien, Europa, Mellemøsten og Afrika,
for at fremme handel og samarbejde. Det blev først fremlagt
som forslag af den kinesiske præsident Xi Jinping i 2013 og
består af to hovedgrene – det Økonomiske Silkevejsbælte, og
det 21. Århundredes Maritime Silkevej.«

»Helga Zepp-LaRouche optrådte på seminaret som medforfatter af
en ny bog, Fra Silkevejen til Verdenslandbroen [sic], der er
blevet oversat til kinesisk, arabisk og flere andre sprog. I
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denne  bog  udtrykker  hun  sin  stærke  overbevisning  om,  at
strategien  med  Bælt-og-Vej  er  et  godt  paradigme,  der  vil
erstatte geopolitik.«

»’Jeg mener, at det er en udvikling i den rigtige retning, for
i begyndelsen tænkte folk, at det er enten Kina eller Rusland,
eller Centralasien; enten nord eller syd, øst eller vest, men
i mellemtiden har det strategiske partnerskab mellem Rusland
og Kina løst dét problem.’«

»LaRouche  mener,  at  kun  gennem  udvikling  kan  krige  og
konflikter undgås, som hun føler, er de største fjender af
udvikling  og  byggeri  af  infrastruktur,  der  i  sig  selv  er
befordrende for udvikling og forbedring af menneskers liv.
Medforfatter Hussein Askary sagde, at deres bog havde til
formål  at  udarbejde  nogle  meget  praktiske  planer,  for
eksempel, hvordan Irak kunne finde sin plads i ideen om Bælt-
og-Vej.«

»’Man behøver ikke at sende penge til Irak eller selv Afrika,
for disse lande har resurser; det, som disse lande behøver, er
teknologi. Og det er, hvad Kina stiller til rådighed. Kina
leverer teknologi og spørger ikke, om man har penge eller ej,
for, når ens naboer bliver rigere, vil man selv drage fordel
af det, man skaber et marked, man skaber ny teknologi og
innovationer.’«

»Helga LaRouche forsatte med at sige, at hun mener, at Kina
vil blive en virkelig model for relationer landene imellem,
gennem samarbejdende udvikling.«

Artiklen ledsages af to fotos, der viser Zepp-LaRouche tale
ved arrangementet, samt dias-billedet, der viser »Bælt-og-Vej-
initiativet og LaRouche-planer«.

(Se  Helgas  tale  i  Stockholm  her:
http://schillerinstitut.dk/si/?p=17330)
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Oxfam  Globale
Velfærdsrapport:
de 8 rigeste = de 3,6 mia.
fattigste
16. jan., 2017 – Ifølge en netop publiceret rapport fra den
britiske NGO, Oxfam, »er svælget mellem de superrige og den
fattigste  halvdel  af  den  globale  befolkning  skarpere  end
tidligere antaget, med blot otte personer, der ejer lige så
meget rigdom, som 3,6 mia. mennesker tilsammen«. For et år
siden skulle der 62 af verdens rigeste mennesker til at udgøre
det samme som halvdelen af planetens befolkning. Disse otte
personer  omfatter  seks  amerikanere,  en  mexicaner  og  en
spanier;  alle  for  nær  en  enkelt  får  deres  rigdom  fra
finansaktiviteter eller fra informationsteknologi-sektoren.

Det er sandsynligt, at disse otte personer ikke er blevet så
meget  rigere,  men  –  som  det  ses  at  den  uafbrudte
tidevandsbølge af flygtninge, der strømmer ind i Europa fra
briternes,  saudiernes  og  Obamas  krige,  eller  fra  det
igangværende folkemord i Yemen – så er et udsnit af verden
blevet meget fattigere.

Oxfam-rapporten, der har timet sin publikation til at falde
samtidigt med den årlige samling af de globale, politiske
eliter  og  forretningseliter  i  Davos,  Schweiz,  dokumenterer
virkningerne i den virkelige verden af imperiepolitikken med
»langvarige krige«.

»Ifølge Forbes-listen«, siger rapporten, »er grundlæggeren af
Microsoft, Gates, den rigeste person, med en nettoværdi på $75
mia. De andre er, efter rangfølge, Amancio Ortega, den spanske
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grundlægger af modehuset Inditex, finansmanden Warren Buffett,
den  mexicanske  forretningsmagnat  Carlos  Slim  Helu,  Amazon-
bossen Jeff Bezos, Facebook-skaber Mark Zuckerberg, Oracles
Larry Ellison og Bloomberg, New Yorks tidligere borgmester.«

Oxfam rapporterede ligeledes, at indtægterne for verdens 10
største  selskaber  overstiger  de  samlede  indtægter  for  180
nationer.

Dette  er  frugterne  af  det  gamle  paradigme,  der  nu  bliver
afvist i nationale valg og erstattet af BRIKS-paradigmet med
udvikling gennem Den Nye Silkevej.

Foto: Citat af Mahatma Gandhi: ’Fattigdom er den værste form
for vold’.

Til refleksion.


